



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

NOORSØM GROUP INTERNATIONAL ApS
Pilestræde 52 B, 2., København K, 1112 København K

Company reg. no. 32 09 94 24

Annual report

2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 March 2026.

Anne Julie Kristiansen
Chairman of the meeting

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

NOORSØM GROUP INTERNATIONAL ApS
Pilestræde 52 B, 2.
København K
1112 København K

Company reg. no. 32 09 94 24
Established: 7 April 2009
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Hermann Valur Haraldsson, Chairman
Michael Bjergby
Mads Bruun Famme

Managing Director

Anne Julie Kristiansen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

Nordic Brand Hub A/S, Copenhagen



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are entering into contracts, trading in clothing, accessories and shoes as well as related business.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Income from ordinary activities after tax totals DKK 169thousand against DKK 199thousand last year. The management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	1.042.176	1.345
1 Staff costs	-1.001.274	-1.038
Operating profit	40.902	307
Other financial income	165.847	35
Other financial expenses	-12.287	-20
Pre-tax net profit or loss	194.462	322
2 Tax on net profit or loss for the year	-25.278	-123
Net profit or loss for the year	169.184	199
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	150.000	200
Transferred to retained earnings	19.184	0
Allocated from retained earnings	0	-1
Total allocations and transfers	169.184	199



Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

Assets

Note	2025	2024
Current assets		
Trade receivables	421.251	370
Receivables from group enterprises	0	1.539
Income tax receivables	0	128
Total receivables	421.251	2.037
Cash and cash equivalents	2.340.292	125
Total current assets	2.761.543	2.162
Total assets	2.761.543	2.162
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50
Retained earnings	40.226	21
Proposed dividend for the financial year	150.000	200
Total equity	240.226	271
Liabilities other than provisions		
Trade payables	1.652.345	1.090
Payables to subsidiaries	340.729	0
Income tax payable to subsidiaries	25.278	71
Other payables	502.965	730
Total short term liabilities other than provisions	2.521.317	1.891
Total liabilities other than provisions	2.521.317	1.891
Total equity and liabilities	2.761.543	2.162

3 Charges and security

4 Contractual obligations and contingencies, etc.



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2025	50.000	21.042	200.000	271.042
Distributed dividend	0	0	-200.000	-200.000
Retained earnings for the year	0	19.184	150.000	169.184
	50.000	40.226	150.000	240.226



Notes

Amounts concerning 2025: DKK.

Amounts concerning 2024: DKK thousand.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	<u>1.001.274</u>	<u>1.038</u>
	<u>1.001.274</u>	<u>1.038</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	25.278	71
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>52</u>
	<u>25.278</u>	<u>123</u>

3. Charges and security

The company is not liable for pledges or collateral.

4. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With Boozt Fashion ApS, company reg. no 32 55 14 16, as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.


